centros poblados de los distritos (0.5 de una UIT, adicional) y a las dos del distrito capital por jurisdicción administrativa (una UIT total),
que según reporte SIAF  de la actividad : transferencia de recursos de los centros poblados , con un PIM de 590,820.00  (Quinientos
noventa mil ochocientos veinte con 00/100 soles).
-Las municipalidades de los centros poblados vienen rindiendo cuentas oportunamente, más aún si esta es condición para continuar con
las transferencias.
-Se logro recibir la información solicitada para la actividad de fiscalización, del área de Presupuesto, Administración y finanzas  de la